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047/20 Utval for næringutvikling og drift 07.07.2020 

Søknad om tilskot frå næringsfondet – La Vita e Bella - bakstehus 

Rådmannen sitt framlegg til vedtak: 

Prosjektet «Bakstehus» blir tildelt kr 50 000 frå Næringsfondet i 2020. 

Utval for næringutvikling og drift 07.07.2020: 

Behandling: 

Utvalet vedtok samrøystes rådmannen sitt framlegg til vedtak. 

ND- 047/20 Vedtak: 

Prosjektet «Bakstehus» blir tildelt kr 50 000 frå Næringsfondet i 2020. 

Politisk handsaming 

Saka skal avgjerast i Utval for næringsutvikling og drift. 

Bakgrunn 

La Vita e Bella vart etablert i 2011 og er eit enkeltpersonføretak. (Kjelde: proff.no) 

Saksopplysningar: 

Om prosjektet 

La Vita e Bella består av Galleri Gamleskulen, Eikanger teikne-og maleskule og eiga 

kunstnerisk verksemd. Eigar av føretaket og av bygningen er same person.  

Føretaket vart i 2019 tildelt kr. 50 000,- frå Næringsfondet i Lindås til nye aktivitetstilbod og 

heimeside. 

Føretaket har søkt om midlar hjå Etablererfond for Bergensregionen-2020, kr. 50 000,- til 

etablering av bakstehus. Søkte då om midlar til forprosjekt med planlegging/besøk på 

liknande tiltak/kurs/tilrettelegging av rom/marknadsføring. 

Har i 2020 fått tildelt kr. 80 000,- frå Fortidsminneforeningen til restaurering av vindauger + 

varevindauger. 

Prosjektleveranse/Målsetting 

Galleri Gamleskulen har vore nytta til kursverksemd og kunstutstillingar/sommarkafe frå 2018. 

Planen er å etablera eit bakstehus, som kan dra fleire kundar til staden. Søkjar ynskjer å 

innreia tilbygget som allereie er der til bakarrom med bakaromn og eltemaskin. Tilbod om 

bakst skal særleg gjelda sommar og helger, der det handlar om å skapa ein utfartsstad for 

folk i Nordhordland og Bergensområdet. 

La Vita e Bella søkjer midlar for 1 år. 



Vurdering 

· Prosjektet gjeld i hovudsak innkjøp av utstyr, dette er i samsvar med vedtektene sitt 
pkt.4.2.

· Resultat frå andre søknader om stønad er ikkje avklart enno.

· Tiltaket vurderast å ha lågare grad av sysselsettingseffekt.

· Etter ei samla vurdering ligg ein større del av søknaden innanfor Næringsfondet sine 

kriteriar, enn det som er utanfor. Søknaden kan innvilgast.

Rapportering skal skje minimum to gonger per år, jamfør fondsvedtektene pkt. 6. 
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